



NOD32  
Antivirus  
Smart Security

***NOD32***  
***антивирустық***  
***бағдарламасы***

Орындаған: Юсупова.Г.А

Кадирова.А.М

Тексерген: Алпысбаева.Г.Қ



**NOD 32**  
antivirus system

# Жоспар

*I ESET NOD32 Antivirus*

*II Бағдарламаның мүмкіндіктері мен артықшылығы.*

*1. Жаңалықтар.*

*2. Жүйе талаптары.*

*III Компьютерде ESET NOD32 Antivirus орнатудың әдістері.*

*IV Өнімді іске қосу.*

*ESET NOD32 Antivirus* біріктірілген компьютер қауіпсіздігіне жаңа көзқарасты білдіреді. *ThreatSense®* қарап шығу механизмінің ең соңғы нұсқасы жылдам және дәл бола отырып, компьютеріңізді қауіпсіз сақтайды. Нәтиже - компьютерге қауіп төндіретін шабуылдар мен зиянды бағдарламаларға үнемі қырағы болатын интеллектуалды жүйе. *ESET NOD32 Antivirus* - ең жоғарғы қорғаныс біріктіретін және ең аз орын алатын толық қауіпсіздік шешімі. Біздің жаңа технологияларымыз жүйе өнімділігін кідіртусіз не компьютерге зақым келтірмей вирустардың, трояндық аттың, құрттардың, жарнамалық бағдарламаның, руткиттердің және басқа қауіптердің кіруін алдын алу үшін жасанды функцияны пайдаланады.

## • Вирусқа және тыңшылыққа қарсы бағдарлама.

Әлдеқайда белгілі және белгісіз вирустарды, құрттарды, троялық аттарды және руткиттерді белсенді түрде анықтайды және тазалайды. Кеңейтілген эвристикалық анықтау технологиясы белгісіз қауіптерден қорғап, олар өз зардабын тигізгенге дейін жоя отырып, тіпті бұрын-соңды көрінбеген вирусты белгілейді. Веб-қатынасты және анти-фишингті қорғау веб- шолғыштар мен қашықтағы серверлер (SSL қамтитын) арасындағы байланысты бақылау арқылы жұмыс істейді. Электрондық пошта клиентін қорғау POP3(S) және IMAP(S) протоколдары арқылы алынған электрондық пошта байланысын бақылауды қамтамасыз етеді.

## • Тұрақты жаңартулар.

Вирус сигнатурасының дерекқоры мен бағдарлама модульдерін тұрақты жаңарту - компьютердегі қауіпсіздіктің ең жоғарғы деңгейін тексерудің ең жақсы әдісі.

• ESET Live Grid (Деңгей бойынша а іске қосылған процесстердің талдауы)

Сіз іске қосылған процесстердің деңгейін және файлдарды тікелей ESET NOD32 Antivirus бағдарламасынан тексере аласыз.

- *Алынбалы құралды басқару*

*Барлық USB флэш-жадын, жад карталарын және ықшам дисктерін / DVD дисктерін автоматты түрде қарап шығады. Құралдың, өндірушінің, көлемнің және басқа атрибуттарға негізделген алынбалы құралды блоктайды.*

- *HIPS мүмкіндігі*

*Жүйенің қасиетін толығырақ реттеуге; жүйе тіркеуіне және белсенді процесстер мен бағдарламаларға ережелерді анықтауға, қауіпсіздік қатынасын реттеуге болады.*

- *Ойыншы режимі*

*Ойынға арналған жүйе ресурстарын немесе басқа толық экранды әрекеттерді үнемдеу үшін барлық қалқымалы терезелерді, жаңартуларды не жүйенің басқа қарқынды әрекеттерін кейінге қалдырады.*

*ESET NOD32 Antivirus мүмкіндіктері жарамды болу үшін лицензия белсенді болуы тиіс. ESET NOD32 Antivirus лицензиясының мерзімі аяқталмастан бірнеше апта бұрын лицензияны қайта жаңарту ұсынылады.*

## **Жаңалықтар.**

### **-Қайтару алдыңғы вирус қолтаңбасының дерекқоры.**

Егер вирус қолтаңбасының дерекқоры немесе өнім модулінің жаңартуы тұрақсыздығына немесе зақымдалғанына күмәндансаңыз, алдыңғы нұсқасына қайтарылып және таңдалған уақыт мерзімінің жаңартуын өшіре аласыз.

### **-Жақсартылған Фишингке қарсы қорғау**

ESET NOD32 Antivirus бағдарламасы веб-шолғыш ESET вирустық дерекқорындағы веб-сайттарға не домендерге кіру кезінде бірнеше опциялармен ескерту хабарландыруын көрсетеді.

### **-Тұрақты толық қарап шығу**

Қауіпсіздікті арттыру үшін ESET NOD32 Antivirus 6 нұсқасы бос уақытта компьютерді тұрақты толық қарап шығу жұмысын орындайды. Компьютер батареяда болған кезде қарап шығу іске қосылмау үшін жасалған. Тұрақты толық қарап шығу компьютердегі қауіптерді анықтауға және белгілі не белгісіз қауіптер не файлдар 6 туралы ESET бұлты компаниясының бұлттық ақпаратын арттыруға көмектеседі.



## **-Жүктелген файлдардың қарап шығу артықшылықтары**

Алдыңғы нұсқада тек файлдар толықтай жүктелгеннен кейін ғана интернеттен жүктелген файлдарды ESET бағдарламасы қарап шығады. ESET NOD32 Antivirus 6-нұсқасы файлдарды жүктеу процесі аяқталмай-ақ қарап шығуға болатындықтан, жүктеу процесі барысында нақты файл түрлерін (мысалы, мұрағаттар) қарап шығады.

## **-Бағдарламаның біріккен хабарландырулары**

Барлық хабарландыру терезелерінің дизайны мен орналасуы 6-нұсқада біріктірілген.

# ***Жүйе талаптары***

*ESET NOD32 Antivirus бағдарламасы біркелкі әрекет етуі үшін жүйенің аппараттық құралдары мен бағдарламалық құралдары мына талаптарға сай болуы керек:*

## ***Microsoft® Windows® XP***

*400 МГц 32-бит (x86) / 64-бит (x64)*

*128 МБ оперативтік жүйе жады*

*320 МБ бос орын*

*Super VGA (800 x 600)*

## ***Microsoft® Windows® 7, 8, Vista, Home Server***

*1 ГГц 32-бит (x86) / 64-бит (x64)*

*512 МБ оперативтік жүйе жады*

*320 МБ бос орын*

*Super VGA (800 x 600)*

*Компьютеріңізде ESET NOD32 Antivirus орнатудың бірнеше әдістері бар. Орнату әдістері еліне және тарату жолдарына байланысты әр түрлі болуы мүмкін:*

- Live орнатушысын ESET веб-сайтынан жүктеп алуға болады. Орнату бумасы барлық тілдер үшін әмбебап (қажетті тілді таңдаңыз). Live орнатушысы кішкентай файл; ESET NOD32 Antivirus орнатуға қажетті қосымша файлдар автоматты түрде жүктеледі.*

- Автономды режимде орнату - орнатудың бұл түрі CD/DVD өнімінен орнату кезінде пайдаланылады. Бұл Live орнатушысының файлынан үлкен .msi файлы пайдаланады және орнатуды орындау үшін интернет қосылымын немесе қосымша файлдарды қажет етпейді*

*Маңызды: ESET NOD32 Antivirus орнатпастан бұрын компьютерде басқа антивирустық бағдарламалардың орнатылмағанына көз жеткізіңіз. Егер бір компьютерде екі немесе одан көп антивирустық шешімдер орнатылған болса, олардың арасында қайшылықтар болуы мүмкін. Жүйеден басқа антивирустық бағдарламаларды жою ұсынылады. Жалпы антивирустық бағдарламаны құралдар тізімінен жою үшін ESET білім қоры мақаласын(ағылшын және бірнеше басқа тілдерде қол жетімді) қараңыз.*

Орнату аяқталды, өнімді белсендіру сұралады.

Өнімді іске қосудың бірнеше жолы бар. Елге байланысты іске қосу терезесінде іске қосу нақты сценарийі және сол сияқты тарату жолдары (CD/DVD, ESET веб-беті, т.б.) әртүрлі болуы мүмкін.

Егер сіз бөлшектен сатылатын қораптағы нұсқаны сатып алсаңыз, Іске қосу кілтін пайдалана отырып іске қосу таңдаңыз. Іске қосу кілті әдетте өнім қаптамасының артында орналасады. Іске қосу кілті іске қосу сәтті болуы үшін берілгендей енгізілуі керек.

Пайдаланушы аты мен құпиясөзді алсаңыз, Пайдаланушы атымен құпиясөзді пайдалана отырып іске қосу таңдап, тиісті өрістерге тіркелгі деректеріңізді енгізіңіз.



Егер сатып алу алдында ESET NOD32 Antivirus бағдарламасын бағалау керек болса, Сынақ пайдалану лицензиясын іске қосу таңдаңыз. ESET NOD32 Antivirus бағдарламасын шектеулі уақытқа іске қосу үшін электрондық пошта мекенжайыңыз бен еліңізді толтырыңыз. Сынақ лицензияңыз электрондық поштаңызға жіберіледі. Сынақ лицензияларын әр тұтынушы үшін тек бір рет іске қосуға болады.

Егер лицензияңыз жоқ болса және оны сатып алғыңыз келсе, Лицензияны сатып алу опциясын басыңыз. Бұл сізді жергілікті ESET таратушысының веб-сайтына қайта бағыттайды.

Өнімді тез бағалау және бірден іске қосу керек болмаса немесе өнімді кейінірек уақытта іске қосқыңыз келсе, Кейінірек іске қосу таңдаңыз.

Сондай-ақ, ESET NOD32 Antivirus көшірмесін тікелей бағдарламадан іске қоса аласыз. Жоғарғы оң жақ бұрышта орналасқан Бағдарлама мәзірі белгішесін басып немесе ESET NOD32 Antivirus белгішесін жүйелік тақтада тінтуірдің оң жақ түймесімен басыңыз және мәзірде Өнімді іске қосу... белгішесін таңдаңыз.

Іске қосқаннан соң бағдарлама пайдаланушысы өнімге ат қояды және құпия сөз енгізуіне де болады.



**Назарларыңызға  
РАҚМЕТ!!!**